[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

洲本市長

ＧＥＮＫＩすもっとトライ教室利用決定・却下通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあったＧＥＮＫＩすもっとトライ教室の利用については、審査の結果、下記のとおり決定しましたので、洲本市ＧＥＮＫＩすもっとトライ教室実施要綱第６条第２項の規定により、通知します。

記

（　　）　ＧＥＮＫＩすもっとトライ教室の利用について、次のとおり決定します。

利用事業所等

利用開始予定日　　　　　年　　月　　日

注意事項　事業所等の途中変更はできません。
　　　　　本教室の利用は１人１回限りです。

（　　）　ＧＥＮＫＩすもっとトライ教室の利用については、次の理由により却下します。

却下理由